СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 28.09.2010 года                                                        № 63
«О подготовке
 учреждений расположенных
на территории МО
«Новотузуклейский сельсовет»
 к работе в зимних условиях»

Заслушав сообщения руководителей  учреждений расположенных на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» директора МОУ «Тузуклейская ООШ» Мордовцевой Л.А., директора МОУ «Грушевская ООШ» Надыркулову А.К., директора ДК с. Тузуклей Шатохину С.С.,  о подготовке учреждений к работе в зимних условиях Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

Принять сообщения руководителей  учреждений расположенных на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» директора МОУ «Тузуклейская ООШ» Мордовцевой Л.А., директора МОУ «Грушевская ООШ» Надыркулову А.К., директора ДК с. Тузуклей Шатохину С.С.,  о подготовке учреждений к работе в зимних условиях к сведению.

     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Ю.Прозорова